que, et decreto camerali super ipsius Regulae declaratione die 15 janua-

rii 1625 emanatis, quibus omnibus nullo modo intendimus derogare.
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2. 8. Praeterea etiam decernimus, numquam de caetero in quibuscum-

que concessionibus, et dispositionibus, indultis, facultatibus et gratïïs etiam

motu, scientia, et potestatis plenitudine paribus, etiam quorum ten., etc.,

et quascumque alias clausulas etiam derogatoriarum deregatorias haben-

tibus, ac etiam per vim legis, vel indulti generalis etiam consistorialiter,

et alias quomodolibet sub quibuscumque ten. et formis per Nos et quoscum-

que successores nostros hujusmodi concedendis, seu a Nobis, et vel illis

emanandis numquam praemissis omnibus et singulis censeri in aliquo prae-

judicatum, nec derogatum, nisi in eorum quolibet fuerit expresse, et dispo-

sitive, non autem per clausulas generales idem importantes, et seu even-

tualiter praesenti nostrae Constitutioni derogatum.

2. 9. Praesentes vero litteras, omniaque et singula in eis contenta

quaecumque etiam ex eo, quod in praemissis, seu eorum aliquo interesse

habentes vel habere quomodolibet praetendentes eis nullatenus consense-

rint, necadea vocati, et auditi, minusque causae, propter quas eaedemprae-

sentes emanarint, adductae, verificatae, seu alias justificatae fuerint, nullo

unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, nullitatis seu invaliditatis

vitio, aut intentionis nostrae, vel alio quopiam defectu etiam quantumvis

magno, inexcogitato, et substantiali, sive etiam ex eo , quod in facultatibus

testandi, ac alias de rebus et bonis disponendi quibusvis etiam Sanctae

Romanae Ecclesiae Cardinalibus a Sede Apostolica, vel alias quomodoli-

bet ex quacumque causa etiam favorabili, publica, et pia, etiam ratione

consanguinitatis, vel affinitatis inter concedentem et privilegiatum existen-

tis, ac alias quovis modo etiam consistorialiter concessis caveatur expres-

se, quod illis uti intuitu, et in remunerationem laborum, et onerum quo-

rumcumque, vel ratione legationum, aliorumque officiorum etiam Romanae

Curiae, et dignitatum quorumlibet etiam speciali nota, et expressione di-

gnorum, ac alias ex titulo , et causa mere onerosis, et alias quovis modo

attributis nullatenus, vel nonnisi sub certis modo, et forma tunc expressis

derogari valeat, ac in praemissis , seu eorum aliquo solemnitates, et quaevis

alia servanda, et adimplenda, servata, et adimpleta non fuerint, aut ex quo-